



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
im. generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109
51-147 WROCŁAW



WNP/354/PN/2025

Wrocław, 26 maj 2025 r.

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pt. **Zabezpieczenie miejsca zakwaterowania dla studentów bez wyżywienia na potrzeby Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 38

Czy w Formularzu Ofertowym, w odniesieniu do jednego Zadania, jest możliwość wskazania dwóch różnych stawek za osobonoc w odniesieniu do dwóch różnych okresów mieszczących się w tym zadaniu.

Odpowiedź nr 38

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości wskazania różnych stawek za osobonoc.

Pytanie nr 39

Prosimy o potwierdzenie, że kryterium oceny ofert będzie wyłącznie cena brutto, a nie zastosowane stawki za osobonoc. Zapytanie dotyczy: oferty na (LOT-0003) i (LOT-0005).

Odpowiedź nr 39

Zgodnie z zapisami SWZ kryterium oceny ofert to

a) CENA brutto (C) – znaczenie 60%

b) JAKOŚĆ (J) – znaczenie 40%

Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**


.....
p. Rafał IWAŃKÓW

wyk. w 1 egz.

Wyk Dorota Moryc, tel. 261-658-555

Wrocław 26.05.2025 r.